各  位

平成 23 年  3 月 16 日

株 式 会 社   佐 藤 渡 辺
東京都港区南麻布一丁目 18 番 4 号
代表者の役職名 代表取締役社長 渡邉忠泰

（コード番号 1807）
問合せ先 代表取締役常務執行役員

管理本部長 角谷正人
TEL 03-3453-7351

「東北地方太平洋沖地震」の影響および地震災害

に対する義援金について

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に

心よりお見舞い申し上げます。
この地震の当社への影響および地震災害に対する義援金につきまして、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．被災状況について

           現時点で、当社社員の人的被害および当社施設・生産設備等の重大な被害はありま
       せん。

２．業績への影響について
   この地震による当社業績への影響につきましては現在調査中であり、業績への重大

な影響が見込まれる場合には速やかに開示いたします。

３．地震災害に対する義援金について
   当社は、この地震により甚大な被害を受けた被災者皆様の救援および被災地の復興

支援のため、日本赤十字社を通じ義援金として３００万円を寄贈いたしました。

以 上